
سلامت نفس در فوتبال از بین رفته است
حامد جیرودی / مهدی دینورزاده یکی از بازیکنان سابق فوتبال ایران 
و کاپیتان اسبق تیم ملی است که در پست دفاع چپ و دفاع وسط 
بازی می کرد. او که متولد ۲۲ اسفند ۱۳۳۳ در تهران است، درباره 
فعالیت این روزهای خود به خبرنگار »ایران« گفت: »اگر بخواهم 
خیلی شفاف بگویم، در خانه هستم و استراحت می کنم اما به هر 
حال زندگی ما با فوتبال گره خورده و برای همین بازی ها را هم 

به صورت کم و بیش دنبال می کنم.«
او درباره نیم فصل اول لیگ بیست و یکم چنین نظر داد:»اگر 
درباره بازی ها به صورت کلی بخواهم صحبت کنم باید بگویم که 
مسابقات حتی نسبت به فصل قبل هم، کیفیت پایین تری پیدا 
کرده است و فقط می خواهند این چرخه بچرخد و یک فصلی برگزار 
شود.« دینورزاده از سال ۱۳5۲ تا 57 بازیکن پاس بود، بعد از آن به 
تیم شهباز رفت که بعداً دوباره به  شاهین تغییر نام داد و بعد هم 
به مهر شمیران رفت و تا سال 70 به بازی پرداخت. او درباره اینکه 
فوتبال باشگاهی ایران نسبت به دوره ای که خودش فوتبال بازی 
می کرده، چه تفاوت هایی پیدا کرده است، یادآور شد: »از لحاظ فنی، 
فوتبال سرعت بیشتری پیدا کرده است و از لحاظ امکانات، زمین، 
توپ و خیلی مسائل دیگر تیم ها شرایط بهتری نسبت به گذشته 
داریم ولی موضوعی که وجود دارد این است که سامت نفس در 

فوتبال از بین رفته است. از لحاظ اخاقی و کاری، آدم های سالمی 
کنار تیم ها نیستند و خیلی راحت دلال ها تیم ها را می بندند. اینها 
مسائلی مشخص است که هر کسی حتی خارج از دایره فوتبال 
نیز می تواند آنها را حس کند.« او درباره سابقه ملی اش نیز چنین 
توضیح داد:»به گفته جراید من ۲7 بازی ملی دارم ولی با حساب 
خودم 45 بازی در تیم ملی انجام دادم. ضمن اینکه این افتخار را هم 
داشتم که از سال 60 تا 64 و بعد از رفتن خدابیامرز ناصر حجازی، 
کاپیتان تیم ملی هم باشم.« دینورزاده که دوران مربیگری اش هم در 
تیم های مهر شمیران، بانک صنعت و معدن، ابومسلم، شهرداری 
اردبیل، داماش گیان و پاس و فولاد یزد کار کرده و به عنوان سرمربی 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان ایران هم فعالیت داشته است. او 
درباره وضعیت تیم ملی که در آستانه صعود به جام جهانی ۲0۲۲ 
قطر قرار دارد، عنوان کرد:»خوشبختانه بعد از مشکاتی که بر سر 
راه تیم ملی در دوران مارک ویلموتس ایجاد شد، در این دوره از 
مسابقات مقدماتی جام جهانی در وضعیت خوبی قرار دارد و در 
گروه بهتری هم نسبت به گروه دیگر قرار گرفته. به هر جهت، بچه ها 
همت کردند و به نظر من، انتخاب دراگان اسکوچیچ هم انتخاب 
خوبی بود. چرا که او نسبت به فوتبال ایران و بازیکنان شناخت 
داشت و همه چیز دست به دست هم داد تا نتایج خوبی حاصل 
شود. به اعتقاد من، صعودمان به جام جهانی قطعی است و بچه ها 
حالا با خیال راحت تری می توانند مقابل عراق و امارات بازی کنند. 
این بازی ها به نظرم می تواند حکم بازی های تدارکاتی را داشته 
باشد. چرا که کار اصلی و سخت ما تازه در قطر شروع می شود. صعود 
به دور دوم جام جهانی کار راحتی نیست و باید نقاط ضعف برطرف 
شود و تدارک مناسبی داشته باشیم اما ان شاء الله همه کمک کنند تا 

به لطف خدا نتایج خوبی بگیریم.«

تصمیم درستی که دکتر گرفت
از قدیم و ندیم گفته اند که اگر بدش را گفتی، خوبش را هم بگو. البته 
در اینجا منظور از بدی یک انتقاد رسانه ای است. بیژن ذوالفقارنسب 
از چهره های تحصیلکرده و موفق فوتبال ایران است که در سال های 
فعالیت ورزشی اش وجهه بسیار مثبتی از خود به جا گذاشته است. او 
چند هفته پیش به عنوان رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس انتخاب 
شد و در این مدت، صحبت هایی انجام داد و کارهایی کرد که از آنها 
به عنوان گاف های مدیریتی یاد می شود و حضور دکتر در پست های 
مختلف مزید بر علت شد تا انتقادهای زیادی از او صورت بگیرد. در این 
شرایط، ذوالفقارنسب از سمت خود در باشگاه پرسپولیس کناره گیری کرد 
تا واکنشی به این انتقادها داشته باشد. دکتر فوتبال ایران به خوبی شرایط 
را ارزیابی کرد و تصمیم درستی گرفت که کمتر کسی ممکن است آن را 
بگیرد. آن هم در روزهایی که خیلی ها برای پست مدیریت در باشگاهی 

مانند پرسپولیس سر و دست می شکنند.

عزت اللهی از اتلتیکو تا الغرافه
سعید عزت اللهی یکی از بازیکنان خوب سال های اخیر بوده که خیلی 
زود هم توانست لژیونر شود و مسیر پیشرفت را در پیش بگیرد. او در 
لیگ های مختلفی مانند اسپانیا، روسیه، بلژیک، انگلیس و دانمارک به 
بازی پرداخت اما حالا به قطر آمده تا در لیگ ستارگان برای الغرافه بازی 
کند. نکته ای که در خصوص این بازیکن ملی پوش وجود دارد این است 
که او حضورش در اروپا را از تیم جوانان اتلتیکو مادرید آغاز کرد و پس از 
آن همه بسیار امیدوار شدند تا او در تیم های اینچنینی به فوتبالش ادامه 
دهد اما این طور نشد و سعید با اینکه در اروپا بود، در تیم هایی بازی کرد 
که چندان مطرح نبودند. عجیب تر اینجاست که او عنوان کرد از نوجوانی 
بازی های الغرافه را دنبال می کرده که باعث شد انتقادهای زیادی 
به خصوص در فضای مجازی از عزت اللهی صورت بگیرد و حالا باید دید 

او در ادامه راه فوتبالی اش چه مسیری را دنبال می کند.

سر و دست شکستن برای بازیکن 38 ساله
در اینکه فولاد نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست و برای موفقیت 
در این رقابت ها باید تقویت شود، شکی وجود ندارد اما اتفاقی که در 
این بین رخ داده این است که پرسپولیس خواهان جذب لوسیانو پریرا 
مهاجم برزیلی و کاپیتان فولاد شده ولی سرخپوشان اهوازی در عوض 
این انتقال ۳ بازیکن پرسپولیس را می خواهند. جواد نکونام در ازای 
شیمبا، مهدی شیری، سعید آقایی و رضا اسدی را می خواهد که در نوع 
خود جالب توجه است. عجیب تر اینجاست که پریرا یک بازیکن ۳8 
ساله است که در لیگ بیست و یکم 7 گل به ثمر رسانده که 5 گل آن از 
روی نقطه پنالتی است ولی پرسپولیس او را می خواهد. این در شرایطی 
است که فرهاد مجیدی هم قبل از شروع فصل خواهان حضور او در 
استقال بود و وقتی این انتقال مهیا نشد، از مسئولان وقت این تیم 
انتقاد کرد و حالا اینکه چرا برای این بازیکن مسن سر و دست شکسته 

می شود، جای تعجب دارد.
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میرر )انگلیس(
این روزنامه تیتر »بازی خطا« را برای 
اشاره به اعتراض ها به داوری در لیگ 
برتر انگلیس انتخاب کرده است. 
ویرا سرمربی کریستال پالاس و کونته 
سرمربی تاتنهام هر دو از داوری شاکی 
تاتنهام  بودند. هری کین مهاجم 
هم مثل آنتونیو کونته به گلی که از 
این تیم مردود اعام شد به شدت 
 اعتراض داشت. تاتنهام به چلسی

۲ - صفر باخت.

کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(
یووه  تساوی صفر- صفر میان و 
باعث شد کوریره تیتر بزند: آنها برای 
اینتر بازی می کنند. میان – یووه، بازی 
بدون هیجان، یک تساوی ناامیدکننده 
شد.  تمام  اینزاگی  نفع  به  که 
ابراهیموویچ هم در این بازی مصدوم 
شد و دقیقه ۲8 از بازی بیرون رفت. 
برد قدرتمندانه رم مقابل امپولی با 
درخشش آبراهام مهاجم این تیم هم 

دیگر سوژه این روزنامه بود.

آس )اسپانیا(
یک امتیاز دیوانه وار؛ این تیتر اشاره 
دارد به تساوی ۲- ۲ رئال مادرید 
مقابل الچه. در حالی که رئال با دو 
گل از حریف عقب بود اما توانست 
به بازی برگردد. این روزنامه به برد 
7- صفر تیم زنان بارسلونا مقابل 
اتلتیکو مادرید هم اشاره کرده است؛ 
دیداری که سوپر جام فوتبال زنان 
اسپانیا بود و بارسا قدرتمندانه در آن 

به برتری رسید.

روزهای سخت فرهاد مشیری تاجر میلیاردر ایرانی در فوتبال انگلیس

پولدار،کمحرف،بیثبات!
گروه ورزشی/ فرهاد مشیری سهام خود در باشگاه اورتون 
را به 94 درصد افزایش داده و بر تعهد خود در مورد 

رساندن این باشگاه به موفقیت های بزرگ پایبند است.
این میلیاردر ایرانی که از سال ۲0۱6 تاکنون بیش از 500 
میلیون پوند روی نقل و انتقالات اورتون سرمایه گذاری 
کرده و نتیجه چندانی هم نگرفته حالا سهم خود 
را با خرید ۱00 میلیون سهم دیگر در این باشگاه 
شهر لیورپول افزایش داده است. مشیری فوریه 
سال گذشته 66 درصد از سهام این باشگاه را از 
آن خود کرد که برای این کار ۲00 میلیون پوند 
سرمایه گذاری کرده بود. حالا او از طریق شرکت 
خود »بلو هیون هلدینگ« سهم خود را افزایش 

داده است.
سرمایه گذاری اخیر مشیری، تراز مالی اورتون 
را که در اثر پاندمی کرونا با ضرر ۲65 میلیون 
پوندی در سه سال مالی اخیر مواجه شده بود، به 
حد تعادل می رساند. اعام این خبر از سوی مشیری 
که به کم حرفی شهرت دارد، زمانی انجام شد که 
انتقادها از دوران مالکیت او و اقداماتی که انجام داده 

به اوج رسیده است.

ë تحصن
هواداران معترض این باشگاه یک تحصن اعتراضی 
ویا  استون  مقابل  اورتون  شنبه  روز  بازی  از  بعد  را 
ترتیب دادند؛ دیداری که با شکست خانگی یک- صفر 
اورتون همراه شد. برگزارکنندگان این تحصن »سال ها 
بی توجهی، مدیریت ضعیف و راضی بودن به حداقل ها 
در هیأت مدیره و مالکیت باشگاه« را دلیل اعتراض خود 

عنوان کردند.
مشیری که به تازگی رافائل بنیتس، سرمربی اسپانیایی 

را از سمت سرمربیگری این تیم کنار گذاشت و فعاً با 
مربی موقت )دانکن فرگوسن( تیم را اداره می کند در 
نامه ای به هواداران نوشت که اخراج بنیتس تصمیم 
درستی برای باشگاه بود، گرچه گرفتن این تصمیم اصاً 
آسان نبود. او همچنین تأکید کرد که اورتون به دنبال 
انتخاب هرچه سریع تر یک مربی مناسب برای تیم است: 
»من ناراحتی هوادارانی که عاشق اورتون هستند را بابت 
روند بدون ثبات چند فصل اخیر کاماً درک می کنم؛ 

اتفاقی که با وجود سرمایه گذاری کان رخ داده است.«

ë من کم حرف هستم
مشیری در ادامه نامه به هواداران این طور نوشت: 
»سرمایه ای که از سال ۲0۱6 هزینه شده، نه فقط روی 
تیم بلکه روی پروژه های مهمی مثل ساختن ورزشگاه 
جدیدمان، تعهد من به اورتون را ثابت می کند. این نامه 
را خطاب به شما می نویسم که به شما اطمینان بدهم 
تعهد من همچنان با تمرکز و قدرت بر سر جای خود 
باقی است. افزایش ۱00 میلیون پوندی سرمایه گذاری 
من برای متعادل شدن تراز مالی باشگاه نشانه ای از این 
تعهد است. من یک آدم کم حرف هستم و زیاد در محافل 
عمومی صحبت نمی کنم. اما قول می دهم که در اراده من 

برای رساندن اورتون به موفقیت خدشه ای وارد نشود.«
مشیری همچنین از این گفت که با مدیر باشگاه و 
اعضای هیأت مدیره در حال بررسی اساسی وضعیت 
تیم فوتبال اورتون است. این بررسی جامع روی همه 

پروژه های فوتبالی اورتون شاید تا پایان سال ۲0۲۲ 
 DNA طول بکشد و هدف آن تقویت ژن یا

اورتون در همه ارکان این باشگاه است: »به 
هواداران تضمین می دهم که فرایند انتخاب 
مربی جدید تیم نیز منطبق بر همین هدف 

باشد. خیلی مهم است که ما فردی را به  عنوان سرمربی 
انتخاب کنیم که مناسب ساختاری باشد که به دنبال آن 
هستیم و به همین دلیل، در عین حال می خواهیم هرچه 
سریع تر این انتخاب انجام شود اما می خواهیم مطمئن 
شویم کاندیدای مناسب را برای رساندن تیم به موفقیت 

انتخاب می کنیم.«

ë ریشه یابی انتقادها
مشیری همواره بابت نداشتن ارتباط مستقیم با 
هواداران و حتی بازیکنان تیم اورتون مورد انتقاد بوده 
اما حالا مجبور به ارتباط برقرار کردن با طرفداران این 
باشگاه است. او تأکید دارد که همواره در پشت صحنه به 
نظرات هواداران باشگاه گوش می دهد و قصد دارد یک 
کمیته مشاوره هواداران را نیز تشکیل دهد که نمایندگان 

طرفداران باشگاه در آن حضور داشته باشند.
منتقدان مشیری، او را فردی بدون ثبات در تصمیم گیری 
و کاماً غیر قابل پیش بینی می دانند؛ تاجر ایرانی بعد از 
ماقات با بنیتس در کشتی شریک تجاری اش، با قراردادی 
سه ساله او را استخدام کرد. مربی که به خاطر سابقه کار 
در لیورپول، رقیب اورتون، اصاً محبوبیتی نزد هواداران 
تیم آبی پوش بندر لیورپول نداشت. منتقدان می گویند: 
»مشیری، جز هدر دادن پول چه کرده؟ اخراج بنیتس و 
همکارانش که سرنوشتی مشابه مارتینس، رونالد کومان، 
سم آلاردایس و مارکو سیلوا پیدا کردند، غرامت مربیان را 
به ۴0 میلیون پوند رسانده است. چطور می شود از شش 
مربی و دو مدیر فوتبال )برندز و استیو والش( 
برای  پوند  نیم میلیارد  و  کرد  عبور 
صرف هزینه های انتقال و دستمزدها 
پرداخت کرد، بدون اینکه هیچ ثمری 

داشته باشد؟«

بازیکنی که در تابستان گذشته از بارسلونا جدا شد و به پی اس جی 
پیوست.  بنزما، ستاره فرانسوی رئال مادرید اما در مصاحبه  تلویزیونی 
عنوان کرد که لیونل مسی به زودی به سطح همیشگی خود باز خواهد 
گشت: »فقط مسأله زمان است و مسی به اندکی زمان نیاز دارد تا به 
سطح خودش بر گردد. می دانم که او گل های زیادی به ثمر نمی رساند 
اما ببینید در زمین چه کارهایی می کند. می توان از بازیکنی مثل مسی 
ایراد گرفت. هر که از او انتقاد کند فوتبال را نمی فهمد.« مسی ۳4 ساله 
در این فصل فقط یک گل در ۱۱ بازی از لیگ فرانسه به ثمر رسانده 
است گرچه در لیگ قهرمانان اروپا به مراتب بهتر کار کرده و توانسته 5 

گل برای پاری سن ژرمن بزند.
کمتر کسی فکر می کرد بنزما که سال ها رقیب مسی بوده و نبردهای 
سختی میان تیم های آنها )بارسلونا و رئال مادرید( در فوتبال اسپانیا 

جریان داشت، این طور از مسی دفاع کند.

با پاری سن ژرمن در لیگ  بنزما درباره مسابقه رئال مادرید 
قهرمانان اروپا که ۲6 بهمن در پاریس و در رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا انجام می شود و هموطن و دوستش کیلیان امباپه هم در آن 
حضور دارد، این طور گفت: »بازی خاصی خواهد بود صادقانه بگویم 
ترجیح می دادم با حریف دیگری در این مرحله رو به رو شویم. من و 
امباپه با هم دوست هستیم و هر کدام از ما می خواهیم در این مسابقه 
پیروز شویم، پس ببینیم چه می شود.« او درباره جدایی کریستیانو 
رونالدو از رئال در تابستان ۲0۱8 هم حرف زد: »از کریستیانو چیزهای 
زیادی یاد گرفتم و زمانی که از رئال رفت، خودم را مهیای جانشینی او 
می دیدم. الان یکی از کاپیتان های رئال هستم و بستن بازوبند انگیزه 
خاصی هم به من می دهد.« بنزما در فصل جاری در ۲7 مسابقه ای 
که برای رئال مادرید انجام داده، موفق به ثبت ۲4 گل و 9 پاس منجر 

به گل شده است.

 اگر از مسی انتقاد کنید
 یعنی فوتبال نمی فهمید!

ول
ل ق

بنزما:نق

نیجریه، تیمی که در مرحله 
جام  رقابت های  گروهی 

ملت های آفریقا بهترین عملکرد 
را داشت و به عنوان مدعی جدی 
قهرمانی به شمار می رفت با شکست 
مقابل تونس از این رقابت ها حذف 

شد تا یک اتفاق مهم دیگر در این 
سیاه  عقاب های  بخورد.  رقم  جام 

کرده  کسب  امتیاز   9 گروهی  دور  در 
بودند، شش گل زده بودند و تنها یک 
گل وارد دروازه شان شده بود. بسیاری 

از هوادارانشان انتظار فینالی جذاب 
با کامرون میزبان را می کشیدند که 
می توانست پایانی درخشان برای این 
تورنمنت باشد، اما این رؤیا از دست 
رفت. صعود تونس خیلی راحت 
نبود. آنها تنها سه امتیاز کسب کردند، 
به گامبیا، تیمی که برای اولین بار در 
جام ملت ها حضور می یافت باختند 
و به عنوان یکی از چهار تیم سوم برتر 
گروه ها به مرحله حذفی راه یافتند. اما 

وقتی این دو تیم به مصاف هم رفتند، اوضاع کاماً متفاوت 
شد. دو تیم در نیمه اول موقعیت چندانی نتوانستند 
ایجاد کنند، اما یوسف مساکنی در اوایل نیمه دوم 
با ضربه ای از بیرون محوطه جریمه، دروازه 
مادوکا اوکویه را باز کرد. آستین اگواووئن، 
مربی نیجریه تصمیم گرفت الکس ایووبی 
را به جای کلچی ایهاناچو به میدان بفرستد تا 
خط حمله تیمش را جانی تازه ببخشد. اما این 
بازیکن اورتون چند دقیقه بعد به دلیل تکلی 
خشن اخراج شد. نیجریه نتوانست به گل تساوی 

برسد و حذف شد. تونس در 
حالی پا به میدان گذاشت که 
هفت بازیکنش به ویروس کرونا 
مبتا شده بودند. منذر الکبیر، 
و  بود  غایب  هم  مربی شان 
جال قادری هدایت تیم را در 
دست داشت. شاید این بحران 
تونسی ها  شد  باعث  که  بود 
متحد شوند. مساکنی که سابقه 
چندین دوره حضور در جام ملت های 
آفریقا را دارد، تنها به این دلیل در 
ترکیب ثابت قرار گرفت که تونس 
بازیکن کم داشت. اما تجربه او 
به کار تیم آمد. او پس از دریافت 
جایزه بهترین بازیکن میدان گفت: 
»این پیروزی هدیه ای است برای 
مردم ما.« این بی تردید پیروزی 
بزرگی برای مردم تونس بود که از 
سال ۲004 منتظر قهرمانی بعدی 
تیمشان در این رقابت ها هستند. 
در سمت دیگر، نیجریه در حالی پا 
به این رقابت ها گذاشت که مسائل زیادی را باید حل می کرد. 
آنها گرنوت رور که سال ها مربی شان بود را یک ماه قبل از 
مسابقات برکنار کردند. اگواووئن، بازیکن سابق نیجریه که با 
این تیم فاتح این تورنمنت در سال ۱994 شده بود، به عنوان 
مربی موقت آمد. او مدیر فنی فدراسیون فوتبال نیجریه بود 
و تیم را می شناخت. او در سال ۲006 هم با نیجریه در جام 
ملت ها حضور یافته بود و این تیم را به نیمه نهایی رساند. او 
امیدوار بود که این بار اوضاع بهتر شود. حالا تیم نیجریه در 
حالی به کشورش برمی گردد که ژوزه پسیرو قرار است مربی 

این تیم شود.

 جام ملت های آفریقا

 حذف نیجریه
  مدعی 

مقابل تونس کرونا زده!

 صعود ستاره تنیس با تاکتیک جنگ روانی

مدودف: عمدی روی اعصاب حریف راه رفتم

کریم بنزما مهاجم رئال مادرید به شدت به منتقدان 
لیونل مسی ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن حمله 
از فوتبال  که چیزی  افرادی دانست  را  آنها  و  کرد 
نمی فهمند. در چند وقت اخیر از مسی به خاطر شروع نه 
چندان خوبش در تیم پاریسی انتقادهای زیادی شده است؛ 

دانیل مدودف مرد شماره یک تنیس 
جهان اعتراف کرد که با استفاده از 
خود  صعود  توانسته  روانی  جنگ 
به مرحله یک چهارم نهایی رقابت 
های تنیس آزاد استرالیا را رقم بزند. 
این تنیس باز روس روز دوشنبه در 
مارگارت کورت آر نا، ماکسیم کرسی از 
امریکا را در یک بازی 4 ستی شکست 
داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شد جایی که باید با نفر نهم رنکینگ 
جهانی، فلیکس اوگر آلیاسیمه از کانادا 
روبه رو شود، کسی که در مرحله یک 
هشتم نهایی مارین چیلیچ کروات را 
در یک بازی 4 ستی شکست داده است. 
مدودف ست اول را قدرتمند آغاز کرد و 
با نتیجه 6-۲ به پیروزی رسید تا شروع 
خوبی را رقم بزند. اما هرچه گذشت 
سخت تر  را  او  کار  امریکایی  حریف 
کرد و این طور شد که ست دوم بازی 
به تای برک کشیده شد. با این حال 
مدودف این ست را هم با نتیجه 6-7 

رساند.  پایان  به 
در  اتفاق  همین 
ست  سومین 
و  داد  رخ  بازی 

این بار 

همین نتیجه به سود کرسی رقم خورد. 
بعد از شکست در این ست، مدودف با 
فریادهای بلند ناراحتی و خشم خود را 
نشان داد و به قول خودش، ناراحتی 
اش را بیرون ریخت. در چهارمین و 
آخرین ست بازی اما مدودف دوباره 
بازی را تحت کنترل درآورد و با نتیجه 7 
بر 5 حریفش را شکست داد. مدودف 

بعد از بازی گفت: »سعی کردم روی 
اعصاب حریف راه بروم تا شاید 

تاکتیکش را عوض کند. خودم 
هم از حرف هایی که زدم 

خوشم نیامد! ولی لازم 
بود.« به این ترتیب 

تکلیف  الان  تا 
 4 از  بازی  سه 
یک  مرحله  بازی 

چهارم نهایی تنیس 
آزاد استرالیا مشخص 

اولین  که  است  شده 
آنها نبرد دنیس شاپووالوف 

کانادایی و رافائل نادال اسپانیایی 
مونفیل  گائل  نبرد  دومی  است، 
فرانسوی با متئو برتینی از ایتالیا و 
سومی هم مدودف با اوگر آلیاسیمه. در 
بخش انفرادی زنان تنیس استرالیا اما 

مهم ترین اتفاق حذف سیمونه هالپ 
رومانیایی، زن شماره ۱4 تنیس جهان 
مقابل آلیس کورنت از فرانسه با نتیجه 
۲ بر یک بود. هالپ تنها ست دوم را 
با نتیجه 6-۳ برد و دو ست دیگر را با 
نتایج 6-4 و 6-4 باخت. آلیس کورنت 
در مرحله یک چهارم نهایی رقابت ها 
حریف دانیله کولینز از امریکا 
خواهد بود. مصاف باربورا 
جمهوری  از  کریچیکووا 
چک با مدیسون کیز از امریکا 
و نبرد اشلی بارتی از کشور 
میزبان با جسیکا پگولا 
بازی  دو  امریکا  از 
یک  مرحله  دیگر 
چهارم نهایی هستند.


